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Website www.thaipbsradio.com: สถิติการเข้าชม
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Users Pageviews

Users คือ จ านวนคนที่เข้าชมเว็บไซต์ Pageviews คือ จ านวนครั้งที่เว็บไซต์ถูกเข้าชม
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+31%
(1,930)

+36%
(3,879)

+21%
(1,702)

+13%
(1,948)



Website www.thaipbsradio.com 

AVG. Time

Apr

May

ค่าเฉลี่ยเวลาที่ผู้ใช้ 1 คน เข้าชมเว็บไซต์ 
( นาทียิ่งสูงยิ่งดี )

01.06 นาที

01.00 นาที

June 00.53 นาที

Apr

May

Pages

ค่าเฉลี่ยจ านวนหน้าที่ผู้ใช้ 1 คน เข้าชม
เว็บไซต์ ( จ านวนหน้ายิ่งสูงยิ่งดี )

1.32 หน้า

1.31 หน้า

June 1.30 หน้า

Apr

May

Bounce Rate

อัตราการตีกลับ คือ สัดส่วนการเข้าชม
เว็บไซต์เพียงหน้าเดียว ( % ยิ่งต่ ายิ่งดี )

83.71%

84.41%

June 84.25%
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53%

Website www.thaipbsradio.com: ข้อมูลผู้เข้าชมเว็บไซต์

24.93%
24.14%

21.06%
18.66%

6.04% 5.17%

25-34 ปี 35-44 ปี 55-64 ปี 45-54 ปี 65+ ปี 18-24 ปี

47%

เพศ

อายุ

จังหวัด

กรุงเทพฯ01 59.65%

เชียงใหม่02 3.05%

พัทยา03 2.54%

ขอนแก่น04 1.95%

นครปฐม05 1.67%
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Website www.thaipbsradio.com: 5 อันดับคอนเทนต์ยอดนิยม

อันดับ รายการ ตอน Page views

Mom & Mouth สามีภรรยาขาดเซ็กส์เสี่ยงเป็นโรค (13 มิ.ย. 62) 3,975

พิกัดเพศ ชุมชนอันอบอุ่นของ “ยูริ” (2 มิ.ย. 62) 841

โรงหมอ ล าไส้แปรปรวน ปัญหาการขับถ่าย (14 มิ.ย. 62) 485

Sci & Tech แร่ Rare Earth (4 มิ.ย. 62) 412

โรงหมอ ปัญหาโรคไตในสัตว์เลี้ยง (16 มิ.ย. 62) 290

01

02

03

04

05



Thai PBS Radio Application : จ านวนการดาวน์โหลด (ครั้ง)
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IOS Android 3.4%
(311)

+2.2%
(94)

2.6%
(216)

1.7%
(140)

1.7%
(66)

1.3%
(52)
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1.7%
(151)

1.7%
(70)

ยอดรวม มิ.ย.

13,684
2.8%
(250)

2.5%
(101)



Facebook @ThaiPBSRadioFan: จ านวนผู้ติดตามและจ านวนโพสต์
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Fans

• 13-14 มิ.ย. มีการออกบูธท ากิจกรรม งานถนนเด็กเดิน จ.นครสวรรค์ 
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+0.5%
(270)
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+0.4%
(209)

+0.6%
(327)

+2.0%
(1,108)

99

+1.2%
(656)

82



Facebook @ThaiPBSRadioFan: ยอดการมีส่วนร่วมและการเห็นโพสต์
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Reach Engagement
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Facebook @ThaiPBSRadioFan: ข้อมูลผู้ติดตาม

ผู้ชาย ผู้หญิง
55% 45%

25-34 ปี 20%

14%35-44 ปี

9%18-24 ปี

8%45-54 ปี

3%55-64 ปี

25-34 ปี 14%

35-44 ปี 12%

18-24 ปี 6%

45-54 ปี 7%

55-64 ปี 3%

0.4%13-17 ปี

1%65+ ปี

13-17 ปี 0.4%

65+ ปี 1%

* % ช่วงอายุ เทียบจากผู้ติดตามทั้งหมด *
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Facebook @ThaiPBSRadioFan: โพสต์ที่มีการมีส่วนรว่ม สูงสุด

01
สามีภรรยาที่ขาดการมเีพศสัมพันธ์
เสี่ยงจากโรคอะไรบ้าง (19 มิ.ย. 62) 02

กฎหมายหย่าร้างเกาหลีใต้
(27 มิ.ย. 62)03

ทุเรียนไทยเสี่ยง ถูกแย่งตลาดส่งออก
ภายใน 5 ปี (17 มิ.ย. 62)

รายการMOMandMouth รายการเกษตรบ้านเรา ข่าวต่างประเทศ
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ข้อเสนอแนะ
Website
• แนะน าว่าในแต่ละเนื้อหาที่ผลิต ควรมีข้อความรายละเอียดของเนื้อหานั้น ๆ ลงไปในแต่ละเนื้อหา นอกเหนือจากการใส่ 

Tags เพราะเนื้อหารายละเอียดจะเป็นส่วนที่เสริม SEO ท าให้ค้นหาใน Google Search เจอได้ง่ายขึ้น
• เว็บไซต์วิทยุ อยู่ระหว่างการปรับปรุงเว็บไซต์เพื่อเพิ่มพื้นที่การน าเสนอ Podcast ซึ่งคาดว่าจะเป็นสิ่งที่ท าให้เว็บไซต์วิทยุ 

มีสถิติที่ดีขึ้น สร้างฐานแฟนคลับใหม่ ๆ ได้
Facebook
• ควรเพิ่ม Video Content ให้มากขึ้น เนื่องจากคอนเทนต์รูปแบบนี้จะเพิ่มยอดการมีส่วนร่วมและการเห็นโพสตใ์ห้มากขึ้น
• เพิ่มการโปรโมท หรือจัดกิจกรรมแจกของที่ระลึกทั้ง On Ground และ Online เพื่อเพิ่มการรับรู้
Application
• ควรเพิ่มและเร่งการท าประชาสัมพันธ์ โปรโมท ให้มีการรับรู้แบรนด์วิทยุมากย่ิงขึ้น หรืออาจท ากิจกรรมแจกของที่ระลึก

ต่างๆ เพื่อดึงดูดให้เกิดการดาวน์โหลด
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